
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2025 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty i sposobu jej poboru za korzystanie z miejskiej toalety publicznej 
zlokalizowanej na obiekcie rekreacyjno-turystycznym 

przy ul. Jana Nowaka w Kamieńsku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz.1153)   oraz   Uchwały Nr XVII/206/25 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 20 sierpnia 
2025r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Kamieńska uprawnienia w zakresie wprowadzenia opłat za 
korzystanie z toalet publicznych w Kamieńsku i sposobu ich poboru zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejskiej toalety publicznej zlokalizowanej na obiekcie 
rekreacyjno-turystycznym przy ul. Jana Nowaka w Kamieńsku w wysokości 2,00 zł brutto (słownie: dwa złote 
00/100), każdorazowo od osoby korzystającej z toalety. 

2. Opłata obowiązuje we wszystkie dni w roku. 

3. Opłata następuje poprzez automat wrzutowy monet. Automat nie wydaje reszty. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Jarosław Bąkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9246


	ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2025 BURMISTRZA KAMIEŃSKA z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T12:38:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




